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IX Sesja Rady Miejskiej w Ozimku: dotacje do wymiany systemów ogrzewania
oraz nowe stawki za zagospodarowanie odpadami

fot. MW

23 maja br. odbyła się IX Sesja Rady Miejskiej w Ozimku, radni podjęli 6 uchwał oraz
debatowali m.in. o gospodarce odpadami komunalnymi, jak również o ocenie przygotowań
do sezony turystycznego i rozwoju infrastruktury turystycznej.

Podczas obrad radni uchwalili 6 uchwał: w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy
w trybie bezprzetargowym; w sprawie określenia zasad udzielenia z Budżetu Gminy Ozimek dotacji
celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne; w sprawie wyboru
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na
terenie Gminy Ozimek oraz ustalenia stawki tej opłaty; w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.;
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej; w sprawie uchwalenia gminnego programu
przeciwdziałania narkomanii na lata 2019-2023.

Najwięcej dyskusji było podczas uchwalania uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi z nieruchomości na terenie Gminy Ozimek oraz
ustalenia stawki tej opłaty. Rajcy ustalili następujące stawki opłat od jednego mieszkańca
zamieszkującego daną nieruchomość za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstałymi na
danej nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy: 19,00 zł za osobę miesięcznie, jeśli odpady
są zbierane i odbierane w sposób selektywny; 38,00 zł za osobę miesięcznie, jeśli odpady nie są
zbierane i odbierane w sposób selektywny.

Zaś dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości
wykorzystywane jedynie przez część roku na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, ustalono ryczałtową
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub innej
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nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: w wysokości 290,00 złotych
na rok, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny; w wysokości 580,00 złotych na
rok, jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

Radni przyjęli także uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia z Budżetu Gminy Ozimek dotacji
celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na proekologiczne. Będzie możliwość
uzyskania dofinansowania w wysokości 2000,00 zł lub 3000,00 zł w zależności od rodzaju
ogrzewania proekologicznego.

Podczas obrad dokonano także oceny gospodarowania odpadami komunalnymi za 2018 rok (ocena
funkcjonowania ustawy o utrzymaniu czystości). Ponadto przedstawiono Informację o
funkcjonowaniu spółki gminnej – mienie komunalne – stan zasobów komunalnych, Oceniono także
ocenę przygotowań do sezony turystycznego, rozwoju infrastruktury turystycznej.

Dodatkowo odczytano protokół z kontroli wydatkowania środków budżetowych na eksploatację i
zarządzanie budynkiem socjalnym w Ozimku przy ul. Dworcowej 10B w latach 2017 – 2018.
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